
円

円

指名人番号 等級 備　考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 落札

5 辞退

6 辞退

7

8

9 辞退

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

4,626,000予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和6年9月25日

道の駅花街道付知駐車場アーチ型車止め設置工事

番　　　 号

業　務　名

概　　 要 道の駅花街道付知駐車場アーチ型車止め設置工事　一式

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市　付知町　地内

～

令和6年10月24日 入札場所

令和7年3月31日契約締結日

中津川市役所資産経営課

(株)加地工務店

(株)アイワ設備

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

(有)伊藤住設

(株)サンエイ

(株)田口建設

東濃建設(有)

付知土建(株)

(株)早川設備土木

福井電設(株)

4,770,000

4,180,000

4,760,000

選定理由

中津川市指名業者登録名簿に記載の「土木一式工事」に登録があり、旧恵北地区内のC
級業者及び地域性を考慮し付知地区の上位等級業者を選定した。

(単位：円）

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和6年11月6日

付知総合事務所


